
FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 1 Stampa:      01/10/2023 19:08

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 129859 BUSI PAOLO1 OFFICINA DELLA SCHERMA02/01/59

 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO2 FIDES LIVORNO13/05/59

 692568 LUZZO ANTONIO3 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO14/07/62

 648911 TALLARICO VINCENZO4 PETRARCA SCHERMA30/10/63

 1000 PARISI PASQUALE5 SCHERMARCORE25/11/53

 678505 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE6 DAUNO FOGGIA26/09/61

 635606 BRINDISI LEOPOLDO FRANCESCO7 AGER NUCERINUS01/07/64

 638344 LANARI ILDO8 CLUB SCHERMA ROMA14/11/62

 664881 DE CAROLIS AURELIO9 CLUB SCHERMA ROMA27/12/64

 138242 LANCELLOTTI GIOVANNI10 ACCADEMIA LAME ROMANE24/11/54

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master - 30/09/23 - 01/10/231^ Prova Circuito Nazionale MasterFEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 01/10/2023 19:07Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Sciabola maschile Cat.4 (70+)

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

BUSI PAOLO - VEOFF (Mirano)

 -

DE CAROLIS AU - RMCS (Roma)

LANARI ILDO - RMCS (Roma)

CIUFFREDA LUI - FGDAU (Foggia)

 -

 -

LUZZO ANTONIO - RMGRE (Roma)

PARISI PASQUA - MIARC (Arcore)

 -

 -

TALLARICO VIN - PDIMP (Padova)

BRINDISI LEOP - SAAGN (Nocera Inferiore)

LANCELLOTTI G - RMLAM (Roma)

 -

FEIRA CHIOS A - LICS (Livorno)

0

0

9

10

0

0

0

0

0

0

0

0

10

4

0

0

BUSI PAOLO - VEOFF (Mirano)

LANARI ILDO - RMCS (Roma)

CIUFFREDA LUI - FGDAU (Foggia)

LUZZO ANTONIO - RMGRE (Roma)

PARISI PASQUA - MIARC (Arcore)

TALLARICO VIN - PDIMP (Padova)

BRINDISI LEOP - SAAGN (Nocera Inferiore)

FEIRA CHIOS A - LICS (Livorno)

FEIRA CHIOS A - LICS (Livorno)

TALLARICO VIN - PDIMP (Padova)

LUZZO ANTONIO - RMGRE (Roma)

BUSI PAOLO - VEOFF (Mirano)

BUSI PAOLO - VEOFF (Mirano)

FEIRA CHIOS A - LICS (Livorno)

10

2

3

10

7

10

3

10

10

9

5

10

10

4

BUSI PAOLO - VEOFF (Mirano)

BELLIZIA G.

BELLIZIA G.

ESPOSITO F.

COSTANZO G.

COSTANZO G.

ESPOSITO F.

BELLIZIA G.

COSTANZO G.

BELLIZIA G.

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



Sciabola maschile
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Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master 
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LANARI ILDO 638344 V 0 0 1  0,250 -13  6RMCS

 2 LANCELLOTTI GIOVANNI 138242 4 1 1 1  0,000 -13  7RMLAM

 3 BUSI PAOLO 129859 V V V V  1,000  16  20VEOFF

 4 FEIRA CHIOS ALBERTO 653128 V V 2 V  0,750  11  17LICS

 5 PARISI PASQUALE 1000 V V 1 0  0,500 -1  11MIARC

 2Girone N.

 1 DE CAROLIS AURELIO 664881 1 V 3 4  0,250 -4  13RMCS

 2 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE 678505 V 3 1 V  0,500 -1  14FGDAU

 3 TALLARICO VINCENZO 648911 2 V 3 4  0,250 -4  14PDIMP

 4 LUZZO ANTONIO 692568 V V V V  1,000  11  20RMGRE

 5 BRINDISI LEOPOLDO FRANCESCO 635606 V 4 V 2  0,500 -2  16SAAGN

 1 / 2Girone N.

 1 BUSI PAOLO 129859 V V V V  1,000  9  20VEOFF

 2 LANCELLOTTI GIOVANNI 138242 3 4 2 1  0,000 -10  10RMLAM

 3 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE 678505 2 V 3 V  0,500 -2  15FGDAU

 4 PARISI PASQUALE 1000 3 V V V  0,750  7  18MIARC

 5 DE CAROLIS AURELIO 664881 3 V 3 1  0,250 -4  12RMCS

 2 / 2Girone N.

 1 LANARI ILDO 638344 1 V 4 V  0,500 -2  15RMCS

 2 FEIRA CHIOS ALBERTO 653128 V V V V  1,000  11  20LICS

 3 TALLARICO VINCENZO 648911 4 4 V V  0,500  2  18PDIMP

 4 BRINDISI LEOPOLDO FRANCESCO 635606 V 4 4 3  0,250 -3  16SAAGN

 5 LUZZO ANTONIO 692568 3 0 2 V  0,250 -8  10RMGRE
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1^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola maschile

19:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 14:151

 1  638344 LANARI ILDO CLUB SCHERMA ROMA 42

 2  138242 LANCELLOTTI GIOVANNI ACCADEMIA LAME ROMANE 85

 3  129859 BUSI PAOLO OFFICINA DELLA SCHERMA 43

 4  653128 FEIRA CHIOS ALBERTO FIDES LIVORNO 3

 5  1000 PARISI PASQUALE SCHERMARCORE 89

 2Girone N. Piste: Heure: 14:152

 1  664881 DE CAROLIS AURELIO CLUB SCHERMA ROMA 56

 2  678505 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE DAUNO FOGGIA 46

 3  648911 TALLARICO VINCENZO PETRARCA SCHERMA 23

 4  692568 LUZZO ANTONIO ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO 21

 5  635606 BRINDISI LEOPOLDO FRANCESCO AGER NUCERINUS 9.999

 1 / 2Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  129859 BUSI PAOLO OFFICINA DELLA SCHERMA 43

 2  138242 LANCELLOTTI GIOVANNI ACCADEMIA LAME ROMANE 85

 3  678505 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE DAUNO FOGGIA 46

 4  1000 PARISI PASQUALE SCHERMARCORE 89

 5  664881 DE CAROLIS AURELIO CLUB SCHERMA ROMA 56

 2 / 2Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  638344 LANARI ILDO CLUB SCHERMA ROMA 42

 2  653128 FEIRA CHIOS ALBERTO FIDES LIVORNO 3

 3  648911 TALLARICO VINCENZO PETRARCA SCHERMA 23

 4  635606 BRINDISI LEOPOLDO FRANCESCO AGER NUCERINUS 9.999

 5  692568 LUZZO ANTONIO ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO 21
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01/10/2023

Cat.3 (60+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master - 30/09/23 - 01/10/23Palazzetto dello Sport

Sciabola maschile

FORMULA DI GARA

19:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 2  5  3  8turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 20atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  5

 8

atleti

atleti
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.4 (70+)

19:05

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LANCELLOTTI GIOVANNI 24/11/54  138242 851 RMLAMSI

PARISI PASQUALE 25/11/53  1000 892 MIARCSI
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Stampa: 01/10/2023Cat.3 (60+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.3 (60+)

19:05

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59  653128 31 LICSSI

LUZZO ANTONIO 14/07/62  692568 212 RMGRESI

TALLARICO VINCENZO 30/10/63  648911 233 PDIMPSI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 424 RMCSSI

BUSI PAOLO 02/01/59  129859 435 VEOFFSI

CIUFFREDA LUIGI SALVATORE 26/09/61  678505 466 FGDAUSI

DE CAROLIS AURELIO 27/12/64  664881 567 RMCSSI

BRINDISI LEOPOLDO FRANC 01/07/64  635606 9.9998 SAAGNSI
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01/10/2023Cat.4 (70+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.4 (70+)

19:05Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PARISI PASQUALE 25/11/53 1000  89MIARC-SCHERMARCORE SI

LANCELLOTTI GIOVANNI 24/11/54 138242  85RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI
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01/10/2023Cat.3 (60+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.3 (60+)

19:05Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CIUFFREDA LUIGI SALVATO 26/09/61 678505  46FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59 653128  3LICS-FIDES LIVORNO SI

TALLARICO VINCENZO 30/10/63 648911  23PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

DE CAROLIS AURELIO 27/12/64 664881  56RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LANARI ILDO 14/11/62 638344  42SI

LUZZO ANTONIO 14/07/62 692568  21RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

BRINDISI LEOPOLDO FRA 01/07/64 635606  9.999SAAGN-AGER NUCERINUS SI

BUSI PAOLO 02/01/59 129859  43VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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Stampa: 01/10/2023

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.4 (70+)

19:04Cat.4 (70+)

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

LANCELLOTTI GIOVANNI 24/11/54  138.242 85 RMLAM - ACCADEMIA LAME ROMANE

PARISI PASQUALE 25/11/53  1.000 89 MIARC - SCHERMARCORE
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.3 (60+)

19:04Cat.3 (60+)

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BRINDISI LEOPOLDO FRA 01/07/64  635.606 9.999 SAAGN - AGER NUCERINUS

BUSI PAOLO 02/01/59  129.859 43 VEOFF - OFFICINA DELLA SCHERMA

CIUFFREDA LUIGI SALVATO 26/09/61  678.505 46 FGDAU - DAUNO FOGGIA

DE CAROLIS AURELIO 27/12/64  664.881 56 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59  653.128 3 LICS - FIDES LIVORNO

LANARI ILDO 14/11/62  638.344 42 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

LUZZO ANTONIO 14/07/62  692.568 21 RMGRE - ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO

TALLARICO VINCENZO 30/10/63  648.911 23 PDIMP - PETRARCA SCHERMA
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